



GOVERNO DO ESTADO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ - PA
PODER EXECUTIVO
CNPJ: 83.267.989/0001-21

Responsável: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA

Telefone: (91) 98129-0963

Departamento: SETOR DE COMPRAS/FINANÇAS



Relatório de Cotação: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA, EQUIPAMENTOS E ORGANIZAÇÃO

Pesquisa realizada entre 21/11/2022 09:50:50 e 21/11/2022 11:23:21

Relatório gerado no dia 21/11/2022 14:44:59 (IP: 143.137.153.20)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) LOCAÇÃO DE PALCO 18M X 12M	1	3 Dias	R\$ 10.333,33 (un)	R\$ 30.999,99
2) LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE	1	3 Dias	R\$ 8.000,00 (un)	R\$ 24.000,00
3) LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PARA SHOW DE GRANDE PORTE	1	3 Unidades	R\$ 5.022,22 (un)	R\$ 15.066,66
4) LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED	1	3 Unidades	R\$ 2.500,00 (un)	R\$ 7.500,00
5) LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO	1	3 Dias	R\$ 5.400,00 (un)	R\$ 16.200,00
6) LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR	1	3 Dias	R\$ 3.260,00 (un)	R\$ 9.780,00
7) LOCAÇÃO DE TAPUME EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA	1	200 Metros	R\$ 48,30 (un)	R\$ 9.660,00
8) DISCIPLINADORES (ISOLAMENTO)	1	3 Dias	R\$ 2.500,00 (un)	R\$ 7.500,00
9) LOCAÇÃO DE CAMARIM 4MX3M	1	3 Dias	R\$ 2.500,00 (un)	R\$ 7.500,00
10) LOCAÇÃO DE CAMAROTE 4M X 22M	1	3 Dias	R\$ 7.245,66 (un)	R\$ 21.736,98
11) LOCAÇÃO DE BARRACAS PARA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO	1	3 Dias	R\$ 2.566,67 (un)	R\$ 7.700,01
12) LOCAÇÃO TENDA MEDINDO 5M X 5M	1	3 Dias	R\$ 990,00 (un)	R\$ 2.970,00
13) LOCAÇÃO DE OUTLET	1	3 Dias	R\$ 6.500,00 (un)	R\$ 19.500,00
14) CONTRATAÇÃO DE DJ	2	1 Dia	R\$ 5.000,00 (un)	R\$ 5.000,00
15) BANDA OU CANTOR REGIONAL	1	1 Dia	R\$ 29.999,67 (un)	R\$ 29.999,67
16) BANDA OU CANTOR LOCAL	1	1 Dia	R\$ 3.294,44 (un)	R\$ 3.294,44
17) FOGOS DE ARTIFÍCIOS	1	10 Minutos	R\$ 2.500,00 (un)	R\$ 25.000,00
18) SERVIÇOS DE SEGURANÇAS	1	3 Dias	R\$ 1.200,00 (un)	R\$ 3.600,00
19) CONTRATAÇÃO DE GARÇOM	1	3 Dias	R\$ 160,20 (un)	R\$ 480,60
20) LOCUTOR	1	3 Dias	R\$ 590,77 (un)	R\$ 1.772,31
21) OUTDOOR	1	1 Unidade	R\$ 1.558,89 (un)	R\$ 1.558,89
22) LOCAÇÃO DE CAMAROTE COM CAMARIM	1	3 Dias	R\$ 1.000,00 (un)	R\$ 3.000,00

Valor Global: R\$ 253.819,55



Detalhamento dos Itens

Item 1: LOCAÇÃO DE PALCO 18M X 12M

Preço Estimado: R\$ 10.333,33 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 10.333,33

Quantidade	Descrição	Observação
3 Dias	LOCAÇÃO DE PALCO 18M X 12M	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 10.333,33

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Maria	Data: 16/08/2022 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VESTES TALARES, PLACO, ESTRUTURAÇÃO DE AMBIENTES, SONORIZAÇÃO, ENTRE OUTROS SERVIÇOS PARA EVENTOS, PARA A PROGAD/UFSM.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Locação de Artigos de Tecido - Estruturação de ambientes: a empresa fará a adequação do local onde será realizadaa colação de grau. Deverão ser colocadas 6 tiras de malha azul e 6 tiras de malhabranca, tensionadas no fundo do palco. No centro deverá ser colocado o logotipo daUFSM em banner, acrílico ou madeira. O comprimento das malhas deverá seradequado ao local; sendo, no mínimo, 4 metros de comprimento e 1,40 metros delargura. A disposição destas deverá ser combinada com a equipe da PROGRAD acada cerimônia (se entrelaçadas, justapostas ou intercaladas).A empresa deverá colocar no palco uma mesa para as autoridades (capacidademáxima de 8 pessoas). A mesa deverá ser envelopada/decorada por completo, comtoalhas de malha azul ou branca (a combinar com a PROGRAD). As cadeiras deverãooser de acrílico ou madeira.A empresa deverá disponibilizar um púlpito transparente ou branco.A empresa deverá colocar as cadeiras para os formandos e homenageados nomesmo padrão da mesa de autoridades.O número total de cadeiras (formandos, homenageados e autoridades) será de 100 a150.OBS: A DESCRIÇÃO COMPLETA DO ITEM ENCONTRA-SE NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.	Identificação: NºPregão:1652022 / UASG:153164
	Lote/Item: 1/4
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 18/08/2022 10:50
	Homologação: 18/08/2022 10:56
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS
CatSer: 17124 - LOCAAO DE ARTIGOS DE TECIDO	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
23.361.387/0001-07	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	R\$ 8.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Estruturação de ambientes: a empresa fará a adequação do local onde será realizada a colação de grau. Deverão ser colocadas 6 tiras de malha azul e 6 tiras de malha branca, tensionadas no fundo do palco. No centro deverá ser colocado o logotipo da UFSM em banner, acrílico ou madeira. O comprimento das malhas deverá ser adequado ao local; sendo, no mínimo, 4 metros de comprimento e 1,40 metros de largura. A disposição destas deverá ser combinada com a equipe da PROGRAD a cada cerimônia (se entrelaçadas, justapostas ou intercaladas). A empresa deverá colocar no palco uma mesa para as autoridades (capacidade máxima de 8 pessoas). A mesa deverá ser envelopada/decorada por completo, com toalhas de malha azul ou branca (a combinar com a PROGRAD). As cadeiras deverão ser de acrílico ou madeira. A empresa deverá disponibilizar um púlpito transparente ou branco. A empresa deverá colocar as cadeiras para os formandos e homenageados no mesmo padrão da mesa de autoridades. O número total de cadeiras (formandos, homenageados e autoridades) será de 100 a 150. OBS: A DESCRIÇÃO COMPLETA DO ITEM ENCONTRA-SE NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QS 3 LOTE 03 TORRE SUL EDIFICIO PATIO CAPITAL SALA, 716
		Nome de Contato: MAGILA CAVALCANTE
		Telefone: (61) 3877-1790
		Email: comercial@brasitur.com.br
19.632.641/0001-97	ORGANIZA EVENTOS LTDA	R\$ 8.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Estruturação de ambientes: a empresa fará a adequação do local onde será realizada a colação de grau. Deverão ser colocadas 6 tiras de malha azul e 6 tiras de malha branca, tensionadas no fundo do palco. No centro deverá ser colocado o logotipo da UFSM em banner, acrílico ou madeira. O comprimento das malhas deverá ser adequado ao local; sendo, no mínimo, 4 metros de comprimento e 1,40 metros de largura. A disposição destas deverá ser combinada com a equipe da PROGRAD a cada cerimônia (se entrelaçadas, justapostas ou intercaladas). A empresa deverá colocar no palco uma mesa para as autoridades (capacidade máxima de 8 pessoas). A mesa deverá ser envelopada/decorada por completo, com toalhas de malha azul ou branca (a combinar com a PROGRAD). As cadeiras deverão ser de acrílico ou madeira. A empresa deverá disponibilizar um púlpito transparente ou branco. A empresa deverá colocar as cadeiras para os formandos e homenageados no mesmo padrão da mesa de autoridades. O número total de cadeiras (formandos, homenageados e autoridades) será de 100 a 150. OBS: A DESCRIÇÃO COMPLETA DO ITEM ENCONTRA-SE NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.		
Estado: SC	Cidade: São José	Endereço: R MANOEL PORTO FILHO, 72
		Telefone: (48) 3259-0033
01.339.291/0001-00	CIRANGELO P CARVALHO & CIA LTDA	R\$ 15.000,00
* VENCEDOR *		



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Estruturação de ambientes: a empresa fará a adequação do local onde será realizada a colação de grau. Deverão ser colocadas 6 tiras de malha azul e 6 tiras de malha branca, tensionadas no fundo do palco. No centro deverá ser colocado o logotipo da UFSM em banner, acrílico ou madeira. O comprimento das malhas deverá ser adequado ao local; sendo, no mínimo, 4 metros de comprimento e 1,40 metros de largura. A disposição destas deverá ser combinada com a equipe da PROGRAD a cada cerimônia (se entrelaçadas, justapostas ou intercaladas). A empresa deverá colocar no palco uma mesa para as autoridades (capacidade máxima de 8 pessoas). A mesa deverá ser envelopada/decorada por completo, com toalhas de malha azul ou branca (a combinar com a PROGRAD). As cadeiras deverão ser de acrílico ou madeira. A empresa deverá disponibilizar um púlpito transparente ou branco. A empresa deverá colocar as cadeiras para os formandos e homenageados no mesmo padrão da mesa de autoridades. O número total de cadeiras (formandos, homenageados e autoridades) será de 100 a 150. Todos os itens deverão estar prontos com, no mínimo, 6 horas de antecedência à colação de grau. (Item destinado aos Campi de Cachoeira do Sul, Frederico Westphalen e Palmeira das Missões)

Estado:

RS

Cidade:

São Pedro do Sul

Endereço:

R SETE DE SETEMBRO, 269

Telefone:

(55) 3276-2044



Item 2: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE

Preço Estimado: R\$ 8.000,00 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 8.000,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Dias	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas IniciaisR\$ 8.000,00

Órgão:	SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC - AR.CE	Data:	17/10/2022 09:00
Objeto:	Registro de preço para a contratação de empresas especializadas na prestação de serviços de infraestrutura, pessoal, decoração, buffet, utensílios, show pirotécnico e ambulância, para atendimento dos eventos/pacotes de natal e réveillon do sesc iparana hotel ecológico, que ocorrerão respectivamente no período de 22 a 25/12/2022 e 28/12/2022 a 1/1/2023, no município de caucaia – ce. conforme especificações contidas no termo de referência - anexo i deste edital..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:662022 / UASG:451023
		Lote/Item:	/4
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição:	Locação equipamento - tradução simultânea / sonorização - Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização	Quantidade:	2
CatSer:	21490 - LOCAAO EQUIPAMENTO - TRADUCAO SIMULTANEA / SONORIZACAO	Unidade:	UNIDADE
		UF:	CE

CNPJRAZÃO SOCIAL DO FORNECEDORVALOR DA PROPOSTA INICIAL

13.197.549/0001-60		ALINE RAFAELE RFK EIRELI		R\$ 7.500,00
Marca: Marca não informada				
Fabricante: Fabricante não informado				
Descrição: "SONORIZAÇÃO CÓDIGO 21490 – Descrição: Locação equipamento – tradução simultânea, sonorização 01 - SISTEMA DE P.A LINE ARRAY DE 3 V IAS COM 16 CAIXAS DE MÉDIO (RCF NXL-23 A) E 6 CAIXAS DE GRAVES (ATTACK – VERTCON S218D) OU (PSL) 01 - FRONT FILL COM 2 ATIVAS DE 12" E 800 WATTS 01 - CONSOLE DIGITAL DE NO MÍNIMO 24 CANAIS (MONITOR) 01-CONSOLEDIGITALDENOMÍNIMO30CANAISE16 AUXILIARES (PA) 01 - SIDE FILL S IMPLES COM 2 CAIXAS DE MÉDIO E 2 CAIXAS DE GRAVE – KF850 01 - RACK DE PERIFÉRICOS 03 - RACKS DE AMPLIFICADORES 06 - MONITORES TIPO S POT DE CHÃO COM 2 AF'S DE 12"MAIS DRIVER - SM400 01 - SUBWOOFER PARA ABATERIA 02 - AMPLIFICADORES DE GUITARRA – FENDER FRONTMAN 2 12R 01-CABEÇOTEPARACONTRABAIXOCOM1 GABINETEDE4X10"E UNIDADES 02 1 GABINETE 1X15" – HARTKE 5500 01 - BATERIA PEARL VISION SERIES (SOMENTE OS TAMBORES) DE 10/12/14/20 06 - MICROFONES SM57 06 - MICROFONES BETA 57A 06 - MICROFONES BETA 58A 06 - MICROFONESSM 58 03 - MICROFONESSM81 03 - MICROFONES E604 01 - MICROFONES BETA 52 15 - DIRECT BOX 24 - PEDESTAIS ARTICULÁVEIS 01 - MAIN POWER T RIFÁSICO – 250ª 01 - MULTICABO DE 56 VIAS 08 - MICROFONE SEM FIO OBSERVAÇÕES: 1. O FORNECIMENTO DE AGUA E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE PRE STADORA DESSE SERVIÇO É DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. 2. TODOS OS PROFISSIONAIS DEVERÃO UTILIZAR EPI'S DE PROTEÇÃO E SEGURANÇ A À SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA DO COVID-19: MÁSCARAS E FACE SHIELD . O FORNECIMENTO DO EPI NECESSÁRIO E EXIGIDO PELAS NORMAS REGULAME NTADORAS AO EXERCÍCIO DA FUNÇÃO SÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. 3. A EMPRESA CONTRATADA DEVERÁ ENTREGAR OS EQUIPAMENTO S INSTALADOS CONFORME PROGRAMAÇÃO ABAIXO SOB A SUPERVISÃO DE UM TÉCNICO DO SESC,PARA MINIMIZAR QUALQUER TIPO DE IMPREVISTO, EXC ETO NOS CASOS DE PRÉVIA ORIENTAÇÃO DIFERENTE POR PARTE DA CONTRATANTE. 4. SEGURANÇA E VIGILÂNCIA, PERMANENTE, DAS ESTRUTURAS E EQ UIPAMENTOS, MATERIAIS E FERRAMENTAS UTILIZADAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, NÃO CABENDO AO SESC ARCAR COM QUALQUER DESPESA REL ATIVA A DANOS, DESAPARECIMENTO, ROUBO OU FURTO DAS ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E FERRAMENTAS. 5. TODO EQUIPAMENTO LOCAD O DEVERÁ SER DESMONTADO, PREFERENCIALMENTE, LOGO APÓS O TÉRMINO DO EVENTO, CASO HAJA ALGUM INCIDENTE, ADMITE-SE UM PRAZO MÁXIM O PARA A DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS DE ATÉ 03(TRÊS) DIAS, APÓS TÉRMINO DO EVENTO, DEPENDENDO DO PORTE DA ESTRUTURA. 6. FORNEC ER TODO CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA O FUNCIONAMENTO DO SISTEMA. 7. DISPONIBILIDADE DE 01 PROFISSIONAL ESPECIALIZADONO LOCAL PARA TESTE DE ILUMINAÇÃO E OPERAÇÃO DURANTEOS EVENTOS. 8. FORNECER TODO CABEAMENTO NECESSÁRIOPARA OPERFEITO FUNCIONAMENTO DO SIST EMA DE SONORIZAÇÃO. 9. DISPONIBILIDADE DE 01 PROFISSIONAL ESPECIALIZADONO LOCAL PARA A PASSAGEM DE SOM E OPERAÇÃO DURANTE O EVENT O. EVENTOS: NATAL 24/12/2022 DE 20H AS 04H (1 UNIDADE) DEVERÁ ESTAR MONTADOATÉ O DIA 24/12 ATÉ11H. PASSAGEM DE SOM DIA 24/12/22 ÀS 15H COM TÉCNICO RESPONSÁVEL. REVEILLON31/12/2022DE21HAS04H(1UNIDADE) DEVERÁ ESTAR MONTADO ATÉODIA31/12 ATÉ 11H. PASSAGEM DE SOM DI A 31/12/22 ÀS 15H COM TÉCNICO RESPONSÁVEL. 1. *A DESMONTAGEM TOTAL DEVERÁ ACONTECER ATÉ O DIA 02/01/2023"				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R BARBOSA DE FREITAS, 1741	(85) 9748-8006	rfkeventos@gmail.com
11.311.746/0001-32		TA2 CONSTRUCOES E EVENTOS LTDA		R\$ 8.000,00
* VENCEDOR *				

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: SONORIZAÇÃO CÓDIGO 21490 – Descrição: Locação equipamento – tradução simultânea, sonorização • 01 - SISTEMA DE P.A LINE ARRAY DE 3 VIAS COM 16 CAIXAS DE MÉDIO (RCF NLX-23 A) E 6 CAIXAS DE GRAVES (ATTACK – VERTCON S218D) OU (PSL) • 01 - FRONT FILL COM 2 ATIVAS DE 12" E 800 WATTS • 01 - CONSOLE DIGITAL DE NO MÍNIMO 24 CANAIS (MONITOR) • 01 - CONSOLE DIGITAL DE NO MÍNIMO 30 CANAIS E 16 AUXILIARES (PA) • 01 - SIDE FILL SIMPLES COM 2 CAIXAS DE MÉDIO E 2 CAIXAS DE GRAVE – KF850 • 01 - RACK DE PERIFÉRICOS • 03 - RACKS DE AMPLIFICADORES • 06 - MONITORES TIPO SPOT DE CHÃO COM 2 AF'S DE 12" MAIS DRIVER - SM400 • 01 - SUBWOOFER PARA A BATERIA • 02 - AMPLIFICADORES DE GUITARRA – FENDER FRONTMAN 212R • 01 - CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO COM 1 GABINETE DE 4X10" E 1 GABINETE 1X15" – HARTKE 5500 • 01 - BATERIA PEARL VISION SERIES (SOMENTE OS TAMBORES) DE • 10/12/14/20 • 06 - MICROFONES SM57 • 06 - MICROFONES BETA 57A • 06 - MICROFONES BETA 58A • 06 - MICROFONES SM58 • 03 - MICROFONES SM81 • 03 - MICROFONES E604 • 01 - MICROFONES BETA 52 • 15 - DIRECT BOX • 24 - PEDESTAIS ARTICULÁVEIS • 01 - MAIN POWER TRIFÁSICO – 250ª • 01 - MULTICABO DE 56 VIAS • 08 - MICROFONE SEM FIO OBSERVAÇÕES: 1. O FORNECIMENTO DE AGUA E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE PRESTADOR A DESSE SERVIÇO É DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. 2. TODOS OS PROFISSIONAIS DEVERÃO UTILIZAR EPI'S DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA À SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA DO COVID-19: MÁSCARAS E FACE SHIELD . O FORNECIMENTO DO EPI NECESSÁRIO E EXIGIDO PELAS NORMAS REGULAMENTADO RAS AO EXERCÍCIO DA FUNÇÃO SÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. 3. A EMPRESA CONTRATADA DEVERÁ ENTREGAR OS EQUIPAMENTOS INSTALADOS CONFORME PROGRAMAÇÃO ABAIXO SOB A SUPERVISÃO DE UM TÉCNICO DO SESC, PARA MINIMIZAR QUALQUER TIPO DE IMPREVISTO, EXCETO NOS CASOS DE PRÉVIA ORIENTAÇÃO DIFERENTE POR PARTE DA CONTRATANTE. 4. SEGURANÇA E VIGILÂNCIA, PERMANENTE, DAS ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E FERRAMENTAS UTILIZADAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, NÃO CABENDO AO SESC ARCAR COM QUALQUER DESPESA RELATIVA A DANOS, DESAPARECIMENTO, ROUBO OU FURTO DAS ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E FERRAMENTAS. 5. TODO EQUIPAMENTO LOCADO DEVERÁ SER DESMONTADO, PREFERENCIALMENTE, LOGO APÓS O TÉRMINO DO EVENTO, CASO HAJA ALGUM INCIDENTE, ADMITE-SE UM PRAZO MÁXIMO PARA A DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS DE ATÉ 03(TRÊS) DIAS, APÓS TÉRMINO DO EVENTO, DEPENDENDO DO PORTE DA ESTRUTURA. 6. FORNECER TODO CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA O FUNCIONAMENTO DO SISTEMA. 7. DISPONIBILIDADE DE 01 PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NO LOCAL PARA TESTE DE ILUMINAÇÃO E OPERAÇÃO DURANTE OS EVENTOS. 8. FORNECER TODO CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA OPERFEITO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO. 9. DISPONIBILIDADE DE 01 PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NO LOCAL PARA A PASSAGEM DE SOM E OPERAÇÃO DURANTE O EVENTO. EVENTOS: NATAL 24/12/2022 DE 20H AS 04H (1 UNIDADE) DEVERÁ ESTAR MONTADO ATÉ O DIA 24/12 ATÉ 11H. PASSAGEM DE SOM DIA 24/12/22 ÀS 15H COM TÉCNICO RESPONSÁVEL. REVEILLON 31/12/2022 DE 21H AS 04H (1 UNIDADE) DEVERÁ ESTAR MONTADO ATÉ O DIA 31/12 ATÉ 11H. PASSAGEM DE SOM DIA 31/12/22 ÀS 15H COM TÉCNICO RESPONSÁVEL. 1. *A DESMONTAGEM TOTAL DEVERÁ ACONTECER ATÉ O DIA 02/01/2023.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R DOUTOR PONTES NETO, 212	Francisco Augusto Caminha Filho	(85) 3242-2311	ticiany@ta2.com.br

14.815.852/0001-41 SOULPOP EVENTOS & LOCACOES DE EQUIPAMENTOS EIRELI R\$ 8.500,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: "SONORIZAÇÃO CÓDIGO 21490 – Descrição: Locação equipamento – tradução simultânea, sonorização • 01 - SISTEMA DE P.A LINE ARRAY DE 3 VIAS COM 16 CAIXAS DE MÉDIO (RCF NLX-23 A) E 6 CAIXAS DE GRAVES (ATTACK – VERTCON S218D) OU (PSL) • 01 - FRONT FILL COM 2 ATIVAS DE 12" E 800 WATTS • 01 - CONSOLE DIGITAL DE NO MÍNIMO 24 CANAIS (MONITOR) • 01-CONSOLE DIGITAL DE NO MÍNIMO 30 CANAIS E 16 AUXILIARES (PA) • 01 - SIDE FILL SIMPLES COM 2 CAIXAS DE MÉDIO E 2 CAIXAS DE GRAVE – KF850 • 01 - RACK DE PERIFÉRICOS • 03 - RACKS DE AMPLIFICADORES • 06 - MONITORES TIPO SPOT DE CHÃO COM 2 AF'S DE 12" MAIS DRIVER - SM400 • 01 - SUBWOOFER PARA A BATERIA • 02 - AMPLIFICADORES DE GUITARRA – FENDER FRONTMAN 212R • 01 - CABEÇOTE PARA CONTRABAIXO COM 1 GABINETE DE 4X10" E 1 GABINETE 1X15" – HARTKE 5500 • 01 - BATERIA PEARL VISION SERIES (SOMENTE OS TAMBORES) DE • 10/12/14/20 • 06 - MICROFONES SM57 • 06 - MICROFONES BETA 57A • 06 - MICROFONES BETA 58A • 06 - MICROFONES SM58 • 03 - MICROFONES SM81 • 03 - MICROFONES E604 • 01 - MICROFONES BETA 52 • 15 - DIRECT BOX • 24 - PEDESTAIS ARTICULÁVEIS • 01 - MAIN POWER TRIFÁSICO – 250ª • 01 - MULTICABO DE 56 VIAS • 08 - MICROFONE SEM FIO OBSERVAÇÕES: 1. O FORNECIMENTO DE AGUA E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE PRESTADOR A DESSE SERVIÇO É DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. 2. TODOS OS PROFISSIONAIS DEVERÃO UTILIZAR EPI'S DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA À SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA DO COVID-19: MÁSCARAS E FACE SHIELD . O FORNECIMENTO DO EPI NECESSÁRIO E EXIGIDO PELAS NORMAS REGULAMENTADO RAS AO EXERCÍCIO DA FUNÇÃO SÃO DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA. 3. A EMPRESA CONTRATADA DEVERÁ ENTREGAR OS EQUIPAMENTOS INSTALADOS CONFORME PROGRAMAÇÃO ABAIXO SOB A SUPERVISÃO DE UM TÉCNICO DO SESC, PARA MINIMIZAR QUALQUER TIPO DE IMPREVISTO, EXCETO NOS CASOS DE PRÉVIA ORIENTAÇÃO DIFERENTE POR PARTE DA CONTRATANTE. 4. SEGURANÇA E VIGILÂNCIA, PERMANENTE, DAS ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E FERRAMENTAS UTILIZADAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, NÃO CABENDO AO SESC ARCAR COM QUALQUER DESPESA RELATIVA A DANOS, DESAPARECIMENTO, ROUBO OU FURTO DAS ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E FERRAMENTAS. 5. TODO EQUIPAMENTO LOCADO DEVERÁ SER DESMONTADO, PREFERENCIALMENTE, LOGO APÓS O TÉRMINO DO EVENTO, CASO HAJA ALGUM INCIDENTE, ADMITE-SE UM PRAZO MÁXIMO PARA A DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS DE ATÉ 03(TRÊS) DIAS, APÓS TÉRMINO DO EVENTO, DEPENDENDO DO PORTE DA ESTRUTURA. 6. FORNECER TODO CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA O FUNCIONAMENTO DO SISTEMA. 7. DISPONIBILIDADE DE 01 PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NO LOCAL PARA TESTE DE ILUMINAÇÃO E OPERAÇÃO DURANTE OS EVENTOS. 8. FORNECER TODO CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA OPERFEITO FUNCIONAMENTO DO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO. 9. DISPONIBILIDADE DE 01 PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NO LOCAL PARA A PASSAGEM DE SOM E OPERAÇÃO DURANTE O EVENTO. EVENTOS: NATAL 24/12/2022 DE 20H AS 04H (1 UNIDADE) DEVERÁ ESTAR MONTADO ATÉ O DIA 24/12 ATÉ 11H. PASSAGEM DE SOM DIA 24/12/22 ÀS 15H COM TÉCNICO RESPONSÁVEL. REVEILLON 31/12/2022 DE 21H AS 04H (1 UNIDADE) DEVERÁ ESTAR MONTADO ATÉ O DIA 31/12 ATÉ 11H. PASSAGEM DE SOM DIA 31/12/22 ÀS 15H COM TÉCNICO RESPONSÁVEL. 1. *A DESMONTAGEM TOTAL DEVERÁ ACONTECER ATÉ O DIA 02/01/2023"

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R VICENTE LINHARES, 500	(85) 8811-3716	soulpopeventos@gmail.com



Relatório gerado no dia 21/11/2022 14:44:59 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: SCnotqO%2b9hLMLK6rUImNOQz5nSWuC%2fK98TyBAuYmoGUqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%2b9hLMLK6rUImNOQz5nSWuC%252fK98TyBAuYmoGUqHU8nPtm6WA%253d%253d



Item 3: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PARA SHOW DE GRANDE PORTE

Preço Estimado: R\$ 5.022,22 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5.022,22

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PARA SHOW DE GRANDE PORTE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 5.022,22

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense-RS	Data: 07/10/2022 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:452022 / UASG:158126 Lote/Item: /11 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 1 Unidade: serviço UF: RS
Objeto: Contratação de toda a estrutura necessária para a MOCITEC no IF Sul Charqueadas.	
Descrição: Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DO AUDITÓRIO conforme descrito no item 3.12.do termo de referência	
CatSer: 21490 - LOCAAO EQUIPAMENTO - TRADUCAO SIMULTANEA / SONORIZACAO	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
00.495.534/0001-36	PAULO R P VELASCO	R\$ 5.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DO AUDITÓRIO conforme descrito no item 3.12.do termo de referência		
Estado: RS	Cidade: Pelotas	Endereço: R ADOLFO AVEIRO, 56
	Telefone: (53) 8406-3070	Email: emaproducoes@gmail.com
97.009.229/0001-29	JP PRODUcoes E EVENTOS - EIRELI	R\$ 5.000,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DO AUDITÓRIO conforme descrito no item 3.12.do termo de referência		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: RUA OCTACILIO JOSE DIAS, 35
	Nome de Contato: Marcelo Santos	Telefone: (51) 3366-6366
		Email: jp_producoes@ig.com.br
36.400.681/0001-22	ACONTECE PRODUTORA DE EVENTOS EIRELI	R\$ 5.066,67
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 3.9 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DO AUDITÓRIO a) Sistema de áudio com 02 caixas de grave com 4 falantes de 18 Polegadas 04 caixas de line ar ray. 01 caixa para side 01 monitor de palco 01 monitor para contrabaixo com 02 caixas e 01 cabeçote 01 monitor para guitarra 01 monitor p/ teclados 02 RAC KS de potências p/ P.A com 03 potências cada um sendo todas de última geração (02 8.0 SD- 02 6.0 SD 02 2.8 SD) 01 RACK com 02 potências para side 02 processadores digitais de áudio para P.A e SIDE 01 mesa digital com 24 canais disponíveis sendo p/ PALCO e P.A 01 kit de microfones para bateria 05 microfones com fio 02 microfones sem fio 05 pedestais 01 multicabo de 30 mts com split 01 notebook para reprodução de CDs DVDs e outras mídias 30 cabos XLR 20 cabos p-10 06 d. b) Sistema de iluminação com uma mesa digital com saída para controle de moving lights e dimmer; 04 refletores PAR 64 focos ou similar; 12 refletores Led 3watts; 12 canais de Dimmer digitais, com filtros toroidais e 4000 watts cada; estruturas de alumínio especial Q-25 ou Q-30; máquina de fumaça 1. 800watts; 2 moving read; cabos e conectores para ligação de todo sistema. 01 (um) operador técnico. c) Todas as conexões, fiação, ligações e chaves serão fornecidas pela empresa contratada e deverão estar em perfeitas condições de uso e isolamento, a empresa contratada manterá no local do evento equipe de operação e manutenção, para o perfeito funcionamento dos equipamentos. Todas as despesas relativas ao transporte, operação, montagem, e segurança serão por conta da empresa contratada. Os equipamentos devem ser montado/instalado pelo prestador dos serviços habilitada para tal.		
Estado: RS	Cidade: Cachoeirinha	Endereço: AV OBEDY CANDIDO VIEIRA, 620
	Telefone: (51) 9999-9406	Email: patricklagunamonticelli@gmail.com



Item 4: LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED

Preço Estimado: R\$ 2.500,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2.500,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Unidades	LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2.500,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA	Data: 27/10/2022 08:30
Objeto: Formação de Registro de Preços para eventual Locação de Equipamentos e Aparelhagem para Sonorização, Iluminação, Efeitos Visuais, Palcos, para os eventos organizados pelo Município de Realeza, atendendo as necessidades de todas as Secretarias Municipais conforme condições.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Locação equipamento - tradução simultânea / sonorização - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED P3, COM 4 METROS DE LARGURA POR 2 METROS DE ALTURA, SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, INCLUINDO OPERADOR E CONSOLE DE OPERAÇÃO. LOCAÇÃO POR DIÁRIA.	Identificação: N°Pregão:1892022 / UASG:987805
	Lote/Item: /13
CatSer: 21490 - LOCAÇÃO EQUIPAMENTO - TRADUÇÃO SIMULTÂNEA / SONORIZAÇÃO	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
02.189.410/0001-58 * VENCEDOR *	NOBRE PRODUCOES E EVENTOS EIRELI	R\$ 2.500,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED P3, COM 4 METROS DE LARGURA POR 2 METROS DE ALTURA, SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM, INCLUINDO OPERADOR E CONSOLE DE OPERAÇÃO. LOCAÇÃO POR DIÁRIA.		
Estado: PR	Cidade: Realeza	Endereço: R ANTONIO CHICANOWSKI, 3043
		Telefone: (46) 9901-5483
		Email: contateanobre@gmail.com



Item 5: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO

Preço Estimado: R\$ 5.400,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5.400,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Dias	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 5.400,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI

Data: 31/08/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Formação de Registro de Preços para futuras e eventuais Locações de Banheiros Químicos em atendimento às Secretarias Municipais de Sarandi/PR..

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:752022 / UASG:988461

Descrição: **Locação Guarita / Cabine Sanitária** - Banheiro químico modelo P.N.E. (portador de necessidades especiais), contendo caixa de dejetos com assento, suporte para papel higiênico, piso antiderrapante, identificação (P.N.E./masc./fem.), ponto de ventilação natural, sistema de trava, teto translucido, rampa de acesso e barras de apoio internas. Dimensões mínimas: 2,20 metros de altura, 1,60 metros de largura, 1,90 metros de profundidade, altura do assento 45 centímetros, volume do tanque 220 litros, pronto para uso, com limpeza e reposição de materiais como papel higiênico e outros pelo menos 01 vez ao dia.

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 31/08/2022 17:18

Homologação: 06/09/2022 13:42

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 14

Unidade: UNIDADE

UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

16.096.071/0001-70 R. GARDIM LOCACOES
* VENCEDOR *

R\$ 5.400,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Banheiro químico modelo P.N.E. (portador de necessidades especiais), contendo caixa de dejetos com assento, suporte para papel higiênico, piso antiderrapante, identificação (P.N.E./masc./fem.), ponto de ventilação natural, sistema de trava, teto translucido, rampa de acesso e barras de apoio internas. Dimensões mínimas: 2,20 metros de altura, 1,60 metros de largura, 1,90 metros de profundidade, altura do assento 45 centímetros, volume do tanque 220 litros, pronto para uso, com limpeza e reposição de materiais como papel higiênico e outros pelo menos 01 vez ao dia.

Estado: PR Cidade: Maringá Endereço: R PIONEIRO ALFREDO JOSE DA COSTA, 467

Telefone: (44) 9946-4668

Email: wcdobrasil@hotmail.com



Item 6: LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR

Preço Estimado: R\$ 3.260,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 3.260,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Dias	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 3.260,00

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA	Data:	07/10/2022 00:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE PALCO, SOM, ARQUIBANCADA, ILUMINAÇÃO, EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS, SHOW PIROTÉCNICO E BANHEIROS QUIMICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, JUNTAMENTE A PREFEIT	Modalidade:	Pregão Presencial
		SRP:	NÃO
		Identificação:	510335-5-064-2022
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Fonte:	cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
		Quantidade:	120
		Unidade:	Unidade
		UF:	MT
Descrição:	SERVICO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS - DO TIPO GRUPO GERADOR DE ENERGIA MOVEL, SILENCIOSO, CAPACIDADE MINIMA DE 180 KVA, TRIFASICO, TENSAO 380/220 WATTS 60 HZ COM COMBUSTIVEL, OPERADOR E CABOS ELETRICOS PARA LIGACAO COM ART, A SER ENTREGUE E INS - SERVICO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS - DO TIPO GRUPO GERADOR DE ENERGIA MOVEL, SILENCIOSO, CAPACIDADE MINIMA DE 180 KVA, TRIFASICO, TENSAO 380/220 WATTS 60 HZ COM COMBUSTIVEL, OPERADOR E CABOS ELETRICOS PARA LIGACAO COM ART, A SER ENTREGUE E INSTALADO NO LOCAL DO EVENTO		

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
42.180.015/0001-29 * VENCEDOR *	NT PROMOTORA DE EVENTOS LTDA	R\$ 3.260,00
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Confresa	AV AYRTON SENNA, 229
		Telefone:
		(66) 8408-1612
		Email:
		confresacontabilidade@gmail.com



Item 7: LOCAÇÃO DE TAPUME EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA

Preço Estimado: R\$ 48,30 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 48,30

Quantidade	Descrição	Observação
200 Metros	LOCAÇÃO DE TAPUME EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 48,30

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL	Data: 07/07/2022 10:00
Objeto: Registro de preços visando futura e eventual contratação de empresa especializada em locação de estrutura (palco, som, luz, etc.) para realização de eventos.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: FECHAMENTOS Locação com montagem e desmontagem de fechamento tipo tapume em chapa de aço galvanizado - FECHAMENTOS Locação com montagem e desmontagem de fechamento tipo tapume em chapa de aço galvanizado, modular, medindo 2,20x2,30, apoiado por travas de segurança.	SRP: SIM
	Identificação: 44627
	Lote/Item: 13/13
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 1.012
	Unidade: METROS
	UF: AL

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

01.771.408/0001-20	JORGE PEREIRA DA ROCHA NETO	R\$ 39,90
Marca: SERVIÇO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: SERVIÇO		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: AL	Cidade: Batalha	Endereço: AV GOVERNADOR AFRANIO LAGES, 197
		Telefone: (82) 3521-2149/ (82) 3521-6900
		Email: adm_almeidasoares@hotmail.com
12.771.109/0001-01	DESTAK PRODUCOES, EVENTOS E ESTRUTURAS EIRELI	R\$ 50,00
Marca: SERVICO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: SERVICO		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Aracaju	Endereço: R WILSON BARBOSA DE MELO, 23
		Telefone: (79) 9118-0000
09.661.123/0001-48	I9 PUBLICIDADE & EVENTOS ARTISTICOS EIRELI	R\$ 55,00
Marca: SERVICO		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: SERVICO		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: SE	Cidade: Cedro de São João	Endereço: R ANTONIO BATISTA, 177
		Telefone: (79) 9964-1507/ (79) 9964-1507
		Email: i9producoeseventos@hotmail.com



Item 8: DISCIPLINADORES (ISOLAMENTO)

Preço Estimado: R\$ 2.500,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2.500,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Dias	DISCIPLINADORES (ISOLAMENTO)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2.500,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA	Data: 07/06/2022 09:00
Objeto: Locação de equipamentos diversos para a divulgação e a execução de festividades e solenidades.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Locação Sala / Auditório - Camarim III – 06x06 Metros: Camarim com paredes e teto em painéis TS formicados, Octano ou similar, podendo no teto ser utilizado placas de material reciclado, na cor branca e emoldurados por perfis metálicos com piso estruturado em barrote de 3"x 3" e compensados de 12mm revestido em carpete na cor cinza ou preta, em perfeito estado de conservação. O camarim deverá ser provido com porta de acesso, contendo fechadura (com chave) e maçaneta. A instalação elétrica, deverá ser composta por 03 (três) luminárias com duas lâmpadas fluorescentes 20w cada, 03 (três) pontos de tomadas, 01 (um) aparelho de ar condicionado de no mínimo 9000 BTU em com estado de conservação.	Identificação: N°Pregão:82022 / UASG:982733
	Lote/Item: /36
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/06/2022 15:40
	Homologação: 07/06/2022 15:51
CatSer: 22721 - LOCAÇÃO SALA / AUDITORIO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
03.077.802/0001-98 * VENCEDOR *	TALUAN EVENTOS E ESTRUTURA EIRELI	R\$ 2.500,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Camarim III – 06x06 Metros: Camarim com paredes e teto em painéis TS formicados, Octano ou similar, podendo no teto ser utilizado placas de material reciclado, na cor branca e emoldurados por perfis metálicos com piso estruturado em barrote de 3"x 3" e compensados de 12mm revestido em carpete na cor cinza ou preta, em perfeito estado de conservação. O camarim deverá ser provido com porta de acesso, contendo fechadura (com chave) e maçaneta. A instalação elétrica, deverá ser composta por 03 (três) luminárias com duas lâmpadas fluorescentes 20w cada, 03 (três) pontos de tomadas, 01 (um) aparelho de ar condicionado de no mínimo 9000 BTU em com estado de conservação. ALUMIPAC EM TS		
Estado: AL	Cidade: Coruripe	Endereço: R LARGO SANTO ANTONIO, 68
	Telefone: (82) 9968-1598	Email: epifanioproducoes@hotmail.com
14.078.399/0001-38	TARCIANA CLEDJAN CALHEIROS DA SILVA	R\$ 2.500,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Camarim III – 06x06 Metros: Camarim com paredes e teto em painéis TS formicados, Octano ou similar, podendo no teto ser utilizado placas de material reciclado, na cor branca e emoldurados por perfis metálicos com piso estruturado em barrote de 3"x 3" e compensados de 12mm revestido em carpete na cor cinza ou preta, em perfeito estado de conservação. O camarim deverá ser provido com porta de acesso, contendo fechadura (com chave) e maçaneta. A instalação elétrica, deverá ser composta por 03 (três) luminárias com duas lâmpadas fluorescentes 20w cada, 03 (três) pontos de tomadas, 01 (um) aparelho de ar condicionado de no mínimo 9000 BTU em com estado de conservação.		
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV TENENTE JOHN RICHARDSON CORDEIRO, S/N
	Nome de Contato: TARCIANA	Telefone: (82) 3320-3209
		Email: tarcianacled2009@hotmail.com



Item 9: LOCAÇÃO DE CAMARIM 4MX3M

Preço Estimado: R\$ 2.500,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2.500,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Dias	LOCAÇÃO DE CAMARIM 4MX3M	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2.500,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA	Data: 07/06/2022 09:00
Objeto: Locação de equipamentos diversos para a divulgação e a execução de festividades e solenidades.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Locação Sala / Auditório - Camarim III – 06x06 Metros: Camarim com paredes e teto em painéis TS formicados, Octano ou similar, podendo no teto ser utilizado placas de material reciclado, na cor branca e emoldurados por perfis metálicos com piso estruturado em barrote de 3"x 3" e compensados de 12mm revestido em carpete na cor cinza ou preta, em perfeito estado de conservação. O camarim deverá ser provido com porta de acesso, contendo fechadura (com chave) e maçaneta. A instalação elétrica, deverá ser composta por 03 (três) luminárias com duas lâmpadas fluorescentes 20w cada, 03 (três) pontos de tomadas, 01 (um) aparelho de ar condicionado de no mínimo 9000 BTU em com estado de conservação.	Identificação: N°Pregão:82022 / UASG:982733
	Lote/Item: /36
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 07/06/2022 15:40
	Homologação: 07/06/2022 15:51
CatSer: 22721 - LOCACAO SALA / AUDITORIO	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
03.077.802/0001-98 * VENCEDOR *	TALUAN EVENTOS E ESTRUTURA EIRELI	R\$ 2.500,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Camarim III – 06x06 Metros: Camarim com paredes e teto em painéis TS formicados, Octano ou similar, podendo no teto ser utilizado placas de material reciclado, na cor branca e emoldurados por perfis metálicos com piso estruturado em barrote de 3"x 3" e compensados de 12mm revestido em carpete na cor cinza ou preta, em perfeito estado de conservação. O camarim deverá ser provido com porta de acesso, contendo fechadura (com chave) e maçaneta. A instalação elétrica, deverá ser composta por 03 (três) luminárias com duas lâmpadas fluorescentes 20w cada, 03 (três) pontos de tomadas, 01 (um) aparelho de ar condicionado de no mínimo 9000 BTU em com estado de conservação. ALUMIPAC EM TS		
Estado: AL	Cidade: Coruripe	Endereço: R LARGO SANTO ANTONIO, 68
	Telefone: (82) 9968-1598	Email: epifanioproducoes@hotmail.com
14.078.399/0001-38	TARCIANA CLEDJAN CALHEIROS DA SILVA	R\$ 2.500,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Camarim III – 06x06 Metros: Camarim com paredes e teto em painéis TS formicados, Octano ou similar, podendo no teto ser utilizado placas de material reciclado, na cor branca e emoldurados por perfis metálicos com piso estruturado em barrote de 3"x 3" e compensados de 12mm revestido em carpete na cor cinza ou preta, em perfeito estado de conservação. O camarim deverá ser provido com porta de acesso, contendo fechadura (com chave) e maçaneta. A instalação elétrica, deverá ser composta por 03 (três) luminárias com duas lâmpadas fluorescentes 20w cada, 03 (três) pontos de tomadas, 01 (um) aparelho de ar condicionado de no mínimo 9000 BTU em com estado de conservação.		
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: AV TENENTE JOHN RICHARDSON CORDEIRO, S/N
	Nome de Contato: TARCIANA	Telefone: (82) 3320-3209
		Email: tarcianacled2009@hotmail.com



Item 10: LOCAÇÃO DE CAMAROTE 4M X 22M

Preço Estimado: R\$ 7.245,66 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 7.245,66

Quantidade	Descrição	Observação
3 Dias	LOCAÇÃO DE CAMAROTE 4M X 22M	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 7.245,66

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE

Data: 29/04/2022 09:00

Objeto: Serviços de locação, montagem, desmontagem e operação de: sistemas de som amplificado, iluminação, efeitos especiais, geradores, palcos, fechamentos, camarins, banheiros químicos, veículos e tendas, para atender às necessidades da Secretaria Municipal Adjunta de Turismo..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:292022 / UASG:985847

Lote/Item: 2/15

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 250

Unidade: UNIDADE

UF: RJ

Descrição: **Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem** - Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem - PAINEL DE LED - LOCAÇÃO COM MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE PAINEL DE LED 5MM VIRTUAL, GABINETES COM DESTEMLOCKS E HANGING POLES, QUE PODE SER MONTADO, DESMONTADO E TRANSPORTADO COM URGÊNCIA. FORMATO 4M X 3M, TOTALIZANDO 12M² DENSIDADE DE 14000 P ESTÁTICO, BRILHO 8000 NITS, GREYCALE: 16,7 MILHÕES DE CORES (FULL COLOR SINCRONITION), MÉTODO DE DISPLAY PC: 1024X768 CONSUMO MÉDIO DE 5652W a 14112W/M² DE VÍDEO, VÍDEO PROCESSADORA, DVD PLAYER, MAINPOWER 110/220V.

CatSer: 12556 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO AUDIOVISUAL / SOM / VIDEO / FILMAGEM

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

01.741.069/0001-39 CARDIM & CARDIM LTDA

R\$ 7.245,60

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: PAINEL DE LED - LOCAÇÃO COM MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE PAINEL DE LED 5MM VIRTUAL, GABINETES COM DESTEMLOCK S E HANGING POLES, QUE PODE SER MONTADO, DESMONTADO E TRANSPORTADO COM URGÊNCIA. FORMATO 4M X 3M, TOTALIZANDO 12M² DENSIDADE DE 14000 P ESTÁTICO, BRILHO 8000 NITS, GREYCALE: 16,7 MILHÕES DE CORES (FULL COLOR SINCRONITION), MÉTODO DE DISPLAY PC: 1024X768 CONSUMO MÉDIO DE 5652W a 14112W/M² DE VÍDEO, VÍDEO PROCESSADORA, DVD PLAYER, MAINPOWER 110/220V.

Estado:
RJCidade:
MacaéEndereço:
R PREFEITO LATIFF MUSSI ROCHA, 298Telefone:
(22) 2762-6813

31.342.236/0001-30 RTF SERVICOS E COMERCIO DE AUDIO LUZ E VIDEO EIRELI

R\$ 7.245,69

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem - PAINEL DE LED - LOCAÇÃO COM MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO D E PAINEL DE LED 5MM VIRTUAL, GABINETES COM DESTEMLOCKS E HANGING POLES, QUE PODE SER MONTADO, DESMONTADO E TRANSPORTADO COM URGÊNCIA. FORMATO 4M X 3M, TOTALIZANDO 12M² DENSIDADE DE 14000 P ESTÁTICO, BRILHO 8000 NITS, GREYCALE: 16,7 MILHÕES DE CORES (FULL COLOR SINCRONITION), MÉTODO DE DISPLAY PC: 1024X768 CONSUMO MÉDIO DE 5652W a 14112W/M² DE VÍDEO, VÍDEO PROCESSADORA, DVD PLAYER, MAINPOWER 110/220V.

Estado:
RJCidade:
Rio de JaneiroEndereço:
RUA BARREIROS, 01225Telefone:
(21) 9359-5548

03.736.955/0001-08 FP AUDIO - EIRELI

R\$ 7.245,69

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem - PAINEL DE LED - LOCAÇÃO COM MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO D E PAINEL DE LED 5MM VIRTUAL, GABINETES COM DESTEMLOCKS E HANGING POLES, QUE PODE SER MONTADO, DESMONTADO E TRANSPORTADO COM URGÊNCIA. FORMATO 4M X 3M, TOTALIZANDO 12M² DENSIDADE DE 14000 P ESTÁTICO, BRILHO 8000 NITS, GREYCALE: 16,7 MILHÕES DE CORES (FULL COLOR SINCRONITION), MÉTODO DE DISPLAY PC: 1024X768 CONSUMO MÉDIO DE 5652W a 14112W/M² DE VÍDEO, VÍDEO PROCESSADORA, DVD PLAYER, MAINPOWER 110/220V.

Estado:
RJCidade:
MacaéEndereço:
AL VIA DO SOL, 372Nome de Contato:
FlavioTelefone:
(22) 2773-2824Email:
fp.audio@hotmail.com

Item 11: LOCAÇÃO DE BARRACAS PARA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO

Preço Estimado: R\$ 2.566,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2.566,67

Quantidade	Descrição	Observação
3 Dias	LOCAÇÃO DE BARRACAS PARA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 2.566,67

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	Data: 19/08/2022 09:30
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de locação de estruturas para eventos, incluindo som, palco, iluminação, grades de proteção, etc, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, visando atender às demandas desta Superintendência da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer - SEJUCEL, para eventos e projetos que ocorrerão no período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:2162020 / UASG:925373
	Lote/Item: 22/162
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Descrição: Locação , montagem , desmontagem de stands e projetos em feiras e exposições - Tenda em estrutura metálica em lona UV na cor branca, medindo 8m x 8m, modelo Piramidal ou Chapéu de Bruxa; estrutura metálica e iluminação. Com fechamento lateral (03 lados), e instalação de 05 (cinco) pontos de energia elétrica (tomada universal 110v) e (05) pontos de iluminação (lâmpadas brancas com a voltagem de 250wats). As tendas deverão ser montadas conforme layout ou croqui fornecido pela equipe da SEJUCEL.Observação: Unidade de Medida em Diária.	Quantidade: 80
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
12.920.840/0001-51	LUAMARTE SONORIZACAO EIRELI	R\$ 2.566,67
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Tenda em estrutura metálica em lona UV na cor branca, medindo 8m x 8m, modelo Piramidal ou Chapéu de Bruxa; estrutura metálica e iluminação. Com fechamento lateral (03 lados), e instalação de 05 (cinco) pontos de energia elétrica (tomada universal 110v) e (05) pontos de iluminação (lâmpadas brancas com a voltagem de 250wats). As tendas deverão ser montadas conforme layout ou croqui fornecido pela equipe da SEJUCEL. Observação: Unidade de Medida em Diária.		
Estado: RO	Cidade: Porto Velho	Endereço: R GEORGE RESKY, 4642
		Nome de Contato: Francisco Gutemberg Carvalho cezario
		Telefone: (69) 3222-4415
		Email: luamartesom@gmail.com
08.156.871/0001-00	LIMA & SILVA LTDA	R\$ 2.566,67
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Tenda em estrutura metálica em lona UV na cor branca, medindo 8m x 8m, modelo Piramidal ou Chapéu de Bruxa; estrutura metálica e iluminação. Com fechamento lateral (03 lados), e instalação de 05 (cinco) pontos de energia elétrica (tomada universal 110v) e (05) pontos de iluminação (lâmpadas brancas com a voltagem de 250wats). As tendas deverão ser montadas conforme layout ou croqui fornecido pela equipe da SEJUCEL. Observação: Unidade de Medida em Diária.		
Estado: RO	Cidade: Ouro Preto do Oeste	Endereço: AVENIDA MARECHAL RONDON, 222
		Telefone: (69) 3461-5752 / (69) 3461-5752
		Email: financeiro@tendascolombo.com.br



Item 12: LOCAÇÃO TENDA MEDINDO 5M X 5M

Preço Estimado: R\$ 990,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 990,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Dias	LOCAÇÃO TENDA MEDINDO 5M X 5M	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 990,00

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO XINGU	Data:	26/04/2022 00:00
Objeto:	FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE SONORIZAÇÃO GERADOR DE ENERGIA ARQUIBANCADA CAMAROTES PAINEL DE ARENA BRETE EQUIPES SALVA VIDAS PORTEIROS SECRETARIO DE RODEIO LOCUTOR COMERCIAL DE RODEIO JUIZ DE RODE	Modalidade:	Pregão Presencial
		SRP:	NÃO
		Identificação:	510735-5-010-2022
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
		Fonte:	cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao
Descrição:	LOCACAO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO E ESPACO EM GERAL - DO TIPO CORTINA DE LONA, NA COR BRANCA, PAR FECHAMENTO DE LATERAL DE TENDAS, MEDINDO 10,00X10,00M - LOCACAO DE MATERIAL, EQUIPAMENTO E ESPACO EM GERAL - DO TIPO CORTINA DE LONA, NA COR BRANCA, PAR FECHAMENTO DE LATERAL DE TENDAS, MEDINDO 10,00X10,00M	Quantidade:	15
		Unidade:	Unidade
		UF:	MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
42.180.015/0001-29 * VENCEDOR *	NT PROMOTORA DE EVENTOS LTDA	R\$ 990,00
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Confresa	AV AYRTON SENNA, 229
		Telefone:
		(66) 8408-1612
		Email:
		confresacontabilidade@gmail.com



Item 13: LOCAÇÃO DE OUTLET

Preço Estimado: R\$ 6.500,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 6.500,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Dias	LOCAÇÃO DE OUTLET	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 6.500,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

Data: 27/10/2022 08:30

Objeto: Formação de Registro de Preços para eventual Locação de Equipamentos e Aparelhagem para Sonorização, Iluminação, Efeitos Visuais, Palcos, para os eventos organizados pelo Município de Realeza, atendendo as necessidades de todas as Secretarias Municipais conforme condições.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:1892022 / UASG:987805

Lote/Item: /20

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 8

Unidade: UNIDADE

UF: PR

Descrição: Locação equipamento - tradução simultânea / sonorização - LOCAÇÃO DE PALCO DE 54 M2 (9X6M), COM 110 CM DE ALTURA (DO CHÃO) E COM COBERTURA. COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA EVENTOS. LOCAÇÃO POR EVENTO/DIA, INDEPENDENTE DA DURAÇÃO DO EVENTO.

CatSer: 21490 - LOCAÇÃO EQUIPAMENTO - TRADUÇÃO SIMULTÂNEA / SONORIZAÇÃO

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

02.189.410/0001-58 NOBRE PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI

R\$ 6.500,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO DE 54 M2 (9X6M), COM 110 CM DE ALTURA (DO CHÃO) E COM COBERTURA. COM SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA EVENTOS. LOCAÇÃO POR EVENTO/DIA, INDEPENDENTE DA DURAÇÃO DO EVENTO.

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

PR

Realeza

R ANTONIO CHICANOWSKI, 3043

(46) 9901-5483

contateanobre@gmail.com



Item 14: CONTRATAÇÃO DE DJ

Preço Estimado: R\$ 5.000,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 5.000,00

Quantidade	Descrição	Observação
1 Dia	CONTRATAÇÃO DE DJ	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 5.000,00

Órgão: FUNDACAO JOAQUIM NABUCO

Data: 01/09/2022 00:00

FUNDACAO JOAQUIM NABUCO / MEC / PE

Modalidade: Inexigibilidade de Licitação

Objeto: Contratação da artista Gê Viana, CPF nº018.752.733-44, visando a performance artística, palestra, bate-papo e encontro com o educativo de artes visuais no dia da abertura da Exposição Necrobrasiliiana, que ocorrerá em 15 de setembro do corrente ano.

SRP: NÃO

Identificação: Inexigibilidade de Licitação Nº 79/2022 / UASG: 344002

Descrição: REALIZACAO DE SHOWS / CONCURSOS / ARTISTICOS / CULTURAIS - CONTRATAÇÃO DA ARTISTA GÊ VIANA, CPF Nº018.752.733-44, VISANDO A PERFORMANCE ARTÍSTICA, PALESTRA, BATE-PAPO E ENCONTRO COM O EDUCATIVO DE ARTES VISUAIS NO DIA DA ABERTURA DA EXPOSIÇÃO NECROBRASILIANA, QUE OCORRERÁ EM 15 DE SETEMBRO DO CORRENTE ANO.

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

CatSer: 12610 - REALIZACAO DE SHOWS / CONCURSOS / ARTISTICOS / CULTURAIS

UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

018.752.733-44 GEANE VIANA DE SOUSA

R\$ 5.000,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CONTRATAÇÃO DA ARTISTA GÊ VIANA, CPF Nº018.752.733-44, VISANDO A PERFORMANCE ARTÍSTICA, PALESTRA, BATE-PAPO E ENCONTRO COM O EDUCATIVO DE ARTES VISUAIS NO DIA DA ABERTURA DA EXPOSIÇÃO NECROBRASILIANA, QUE OCORRERÁ EM 15 DE SETEMBRO DO CORRENTE ANO.

Endereço:

,

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 5.000,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIP. DE MIRA ESTRELA

Data: 08/12/2021 00:00

Objeto: Contratação de show da dj Jubalbi, para as Festividades de final de ano no Município de Mira Estrela

Modalidade: INEXIGIBILIDADE

SRP: NÃO

Descrição: SHOW ARTÍSTICO - SHOW ARTÍSTICO | Contratação de show da dj Jubalbi, para as Festividades de final de ano no Município de Mira Estrela

Identificação: 00014921

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: 179.124.248.110:5656/transparencia/

Quantidade: 1

Unidade: SV

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

29.120.477/0001-92 JULIANA COSTA BALBI 30823834832

R\$ 5.000,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

Votuporanga

RUA AMAPA, 3111

(17) 9114-0116

jubalbi@hotmail.com





Item 15: BANDA OU CANTOR REGIONAL

Preço Estimado: R\$ 29.999,67 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 29.999,67

Quantidade	Descrição	Observação
1 Dia	BANDA OU CANTOR REGIONAL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 29.999,67

Órgão: MUNICÍPIO DE SÃO BENTO/MA

Data: 13/01/2022 14:00

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de realização dos eventos, com fornecimento de estrutura, para atender as necessidades do Município de São Bento-MA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 34757

Lote/Item: 5/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitaneet.com.br

Quantidade: 5

Unidade: und

UF: MA

Descrição: 5 Show de Banda Musical de RENOME REGIONAL - 5 Show de Banda Musical de RENOME REGIONAL, Com atuação além dos limites do Estado do Maranhão com CD e/ou DVD gravado, com excelente repertório variado nos estilos MPB e/ou sertanejo universitário e/ou forró. Equipe de assistentes de palco e músicos, dançarinos, cantores, guitarra, contrabaixo, bateria, percussão e teclado., , com duração de 2h. Cachê 5 R\$ 30.000,00 R\$ 150.000,00

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

10.794.128/0001-28 T A DA S LOPES LTDA R\$ 29.999,00

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MA

São Luís

R SETE, 15

(98) 9135-7096

tiagoprakatum@hotmail.com

28.726.074/0001-29 INOV9 LOCACAO & SERVICOS EIRELI R\$ 30.000,00

* VENCEDOR *

Marca: SERVIÇO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVIÇO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

MA

Sucupira do Norte

ALAMEDA LUIZ GONZAGA CARNEIRO, 850

(98) 9139-4590

inov9locacao@gmail.com

21.452.937/0001-78 FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI R\$ 30.000,00

Marca: SERVICO

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SERVICO

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

TO

Palmas

Q 403 SUL ALAMEDA 2, LT 20

(63) 3233-6912/ (63) 9274-8907

fazeventos.to@gmail.com



Item 16: BANDA OU CANTOR LOCAL

Preço Estimado: R\$ 3.294,44 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 3.294,44

Quantidade	Descrição	Observação
1 Dia	BANDA OU CANTOR LOCAL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 3.294,44

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA	Data: 16/08/2022 09:00
Objeto: Contratação de serviços para a realização do evento PELC, organizado pela Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE BANDA, DUPLA OU CANTOR SOLO PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL.	Identificação: N°Pregão:772022 / UASG:984683
	Lote/Item: /2
CatSer: 12610 - REALIZACAO DE SHOWS / CONCURSOS / ARTISTICOS / CULTURAIS	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 01/09/2022 08:30
	Homologação: 05/09/2022 08:43
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
24.221.840/0001-42 * VENCEDOR *	HIPERSHOW DO BRASIL PROMOCOES E EVENTOS EIRELI	R\$ 3.250,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE BANDA, DUPLA OU CANTOR SOLO PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL		
Estado: MG	Cidade: Ituiutaba	Endereço: AVENIDA NAPOLEAO FAISSOL, 1438
		Telefone: (34) 3268-1633
		Email: fiscal@escritorioguimaraes.com.br
23.008.696/0001-06	REAL SERVICOS & VENDAS LTDA	R\$ 3.316,67
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE BANDA, DUPLA OU CANTOR SOLO PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL.		
Estado: MG	Cidade: Ituiutaba	Endereço: AVENIDA PARANAIBA, 3113 A
		Telefone: (34) 3261-8600 / (34) 3261-8601
		Email: fiscal@aguiacontabil.com.br
23.361.387/0001-07	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	R\$ 3.316,67
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE BANDA, DUPLA OU CANTOR SOLO PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL.		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QS 3 LOTE 03 TORRE SUL EDIFICIO PATIO CAPITAL SALA, 716
		Nome de Contato: MAGILA CAVALCANTE
		Telefone: (61) 3877-1790
		Email: comercial@brasitur.com.br



Item 17: FOGOS DE ARTIFÍCIOS

Preço Estimado: R\$ 2.500,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 2.500,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Minutos	FOGOS DE ARTIFÍCIOS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 2.500,00

Órgão: PREF.MUN.DE ATALAIA	Data: 31/05/2022 09:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de fogos de artifícios que serão utilizados nos eventos e festividades do. Município de Atalaia/AL.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fogos de arteficio - Fogos De Arteficio Nome: Fogos De Arteficio	Identificação: N°Pregão:152022 / UASG:982707
CatMat: 388 - FOGOS DE ARTIFICIO	Lote/Item: 1/47
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 31/05/2022 13:52
	Homologação: 31/05/2022 13:59
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: AL

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
37.545.644/0001-75	START GROUP EVENTOS LTDA	R\$ 2.500,00
* VENCEDOR *		
Marca: FOGOS GAUCHO		
Fabricante: LIUYANG JINSHENG FIREWORKS MFG CO. LTD		
Modelo: TORTA MODELO "Z"- 100 tubos		
Descrição: TORTA MODELO "Z"- 100 tubos 1,2" efeito diversos – CLASSE "D" – Altura 20 metros – Tempo médio de duração do efeito – 22 segundos.		
Estado:	Cidade:	Endereço:
AL	Palmeira dos Índios	RODOVIA BR 316, 03
		Telefone:
		(82) 3337-1552
		Email:
		dddelano1@hotmail.com



Item 18: SERVIÇOS DE SEGURANÇAS

Preço Estimado: R\$ 1.200,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1.200,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Dias	SERVIÇOS DE SEGURANÇAS	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1.200,00

Órgão: MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria da Receita Federal

Superintendências Regionais da Receita Federal

4ª Região Fiscal

Data: 27/10/2022 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:92022 / UASG:170058

Lote/Item: 1/2

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 12

Unidade: UNIDADE

UF: PE

Objeto: Contratação de empresa especializada de segurança não orgânica ostensiva e eletrônica com suporte 24h que contemple a instalação, manutenção preventiva e corretiva, com substituição de peças, de sistemas de cerca elétrica, sensores de barreira, centrais de alarme e circuito fechado de televisão, funcionando de forma integrada com serviço de monitoramento remoto e suporte 24 horas, tráfego de dados via circuito VPN e reprodução, gravação e armazenagem em nuvem, cf. edital..

Descrição: Instalação / Manutenção / Monitorização - Sistema Alarme / Segurança - Sensor de barreira com sirene (alcance até 50m).

CatSer: 14826 - INSTALACAO / MANUTENCAO / MONITORIZACAO - SISTEMA ALARME / SEGURANCA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

31.053.239/0001-53 ERIC RICARDO DA SILVA 10082641480

R\$ 1.200,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Sensor de barreira com sirene (alcance até 50m).

Estado:

PB

Cidade:

Riacho de Santo Antônio

Endereço:

R SAO CRISTOVAO, 45

Telefone:

(83) 9875-2053

Email:

erickrs9948@gmail.com

02.715.056/0001-58 ALERTA SEGURANCA ELETRONICA EIRELI

R\$ 1.200,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Sensor de barreira com sirene (alcance até 50m).

Estado:

PB

Cidade:

Campina Grande

Endereço:

R ESTELITA CRUZ, 209A

Telefone:

(83) 3341-1700

Email:

comercial3@grupoalertasv.com.br

21.672.816/0001-31 N. C. SEGURANCA ELETRONICA E MONITORAMENTO LTDA

R\$ 1.200,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Sensor de barreira com sirene (alcance até 50m).

Estado:

SE

Cidade:

Aracaju

Endereço:

RUA CAMPO DO BRITO, 190

Telefone:

(79) 9651-6132



Relatório gerado no dia 21/11/2022 14:44:59 (IP: 143.137.153.20)

Código Validação: SCnotqO%2b9hLMLK6rUlmNOQz5nSWuC%2fK98TyBAuYmoGUqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%252b9hLMLK6rUlmNOQz5nSWuC%252fK98TyBAuYmoGUqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Item 19: CONTRATAÇÃO DE GARÇOM

Preço Estimado: R\$ 160,20 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 160,20

Quantidade	Descrição	Observação
3 Dias	CONTRATAÇÃO DE GARÇOM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 160,20

Órgão: PODER JUDICIÁRIO

Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Data: 27/09/2022 14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de serviços continuados de copeiragem e garçom, sob o regime de dedicação exclusiva de mão de obra, a serem prestados no edifício-sede do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte – TRE/RN, no Fórum Eleitoral da Capital e no Centro de Operações da Justiça Eleitoral - COJE, todos no Município de Natal/RN, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e respectivos anexos..

Identificação: N°Pregão:942022 / UASG:70008**Lote/Item:** 1/12**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

Descrição: Prestação Serviço Supervisor de Pessoal - Prestação Serviço Adicional de Supervisor de Pessoal, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência, incluindo: PACOTE 9: Serviços adicionais rela#vos a supervisão de copeiragem e garçom – 01 profissional durante 1 dia de 2ª a 6ª feira.

Quantidade: 30**Unidade:** UNIDADE**UF:** RN

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

03.867.672/0001-97 ASG ADMINISTRACAO DE SERVICOS GERAIS EIRELI

R\$ 150,11

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Prestação Serviço Adicional de Supervisor de Pessoal, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência, incluindo: PACOTE 9: Serviços adicionais rela#vos a supervisão de copeiragem e garçom – 01 profissional durante 1 dia de 2ª a 6ª feira.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RN	Natal	R SAO JOSE, 1602	ILLANA	(84) 2010-7879	asg@hotmail.com

09.347.115/0001-21 ZELO RECURSOS HUMANOS LTDA

R\$ 158,60

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Prestação Serviço Adicional de Supervisor de Pessoal, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência, incluindo: PACOTE 9: Serviços adicionais relativos a supervisão de copeiragem e garçom – 01 profissional durante 1 dia de 2ª a 6ª feira.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RN	Natal	R RAIMUNDO CHAVES, 1621	(84) 9400-3300	genivaldosolucoes@gmail.com

09.540.692/0001-35 BETA BRASIL SERVICOS DE CONSERVACAO E LIMPEZA LTDA

R\$ 171,88

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Prestação Serviço Adicional de Supervisor de Pessoal, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência, incluindo: PACOTE 9: Serviços adicionais rela#vos a supervisão de copeiragem e garçom – 01 profissional durante 1 dia de 2ª a 6ª feira.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	R I CONJ VILAR CAMARA, 260	(92) 3232-4035	betabras@ig.com.br



Preço Estimado: R\$ 590,77 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 590,77

Quantidade	Descrição	Observação
3 Dias	LOCUTOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 590,77

Órgão: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE GOIÁS - COREN-GO	Data: 31/08/2022 09:00
Objeto: Contratação de empresa especializada em eventos.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Locução de Texto / Mestre de Cerimônia / Locutor / Apresen-tador - Locução de texto / mestre de cerimônia / locutor / apresen-tador	SRP: SIM
CatSer: 12955 - LOCUCAO DE TEXTO / MESTRE DE CERIMONIA / LOCUTOR / APRESEN-TADOR	Identificação: N°Pregão:172022 / UASG:926834
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 31/08/2022 15:40
	Homologação: 09/09/2022 14:48
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
11.654.689/0001-94 * VENCEDOR *	WELCOME SERVICOS DE EVENTOS E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 590,00
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: Descrição: Locução de texto / mestre de cerimônia / locutor / apresen-tador		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: AV PARQUE AGUAS CLARAS QUADRA 301, LOTE 55, BLOCO B APT, 511
	Telefone: (61) 3541-6258	Email: contato.welcomeeventos@gmail.com
07.832.586/0001-08	DF TURISMO E EVENTOS LTDA	R\$ 591,16
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: MESTRE DE CERIMÔNIAS - o profissional deverá ser capacitado e possuir experiência na atividade de mestre de cerimônias, boa postura, desenvoltura, adequada presença de palco, boa dicção, voz adequada à apresentação de cerimonial, articulação e interpretação de possíveis imprevistos no cerimonial. d everá ter experiência no trato com AUTORIDADES e habilidade em lidar com pessoas.		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: ST SRTVS QUADRA 701 CONJUNTO L BLOCO, 02
	Telefone: (61) 3962-5101	Email: comercial01@dfturismo.tur.br
23.361.387/0001-07	BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA	R\$ 591,16
Marca: Marca não informada		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: MESTRE DE CERIMÔNIAS - o profissional deverá ser capacitado e possuir experiência na atividade de mestre de cerimônias, boa postura, desenvoltura, adequada presença de palco, boa dicção, voz adequada à apresentação de cerimonial, articulação e interpretação de possíveis imprevistos no cerimonial. d everá ter experiência no trato com AUTORIDADES E habilidade em lidar com pessoas.		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QS 3 LOTE 03 TORRE SUL EDIFICIO PATIO CAPITAL SALA, 716
	Nome de Contato: MAGILA CAVALCANTE	Telefone: (61) 3877-1790
	Email: comercial@brasitur.com.br	



Item 21: OUTDOOR

Preço Estimado: R\$ 1.558,89 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1.558,89

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	OUTDOOR	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 1.558,89

Órgão:	CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA MA	Data:	19/09/2022 09:30
Objeto:	Registrar preços para serviços de divulgação através de BUSDOOR (Impressão e veiculação de busdoor) e OUTDOORS (Impressão digital de alta definição, colagem e impermeabilização)..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Confecção / manutenção de painel visual - OUTDOOR - CAPITAL - AV. JER ALBUQUERQUE PRÓXIMO À CEASA ASSEMBLEIA; AV. JER ALBUQUERQUE NA COHAB; AV. SAO LUIS REI FRANCA PRÓXIMO AO POSTO NATUREZA; AV. CARLOS CUNHA PRÓXIMO AO SHOPPING SÃO LUÍS OU JARACATY; AV. HOLANDESES PRÓXIMO À ROTATÓRIA OLHO DAGUA; AV. DANIEL DE LA TOUCHE PRÓXIMO AO COLEGIO BATISTA; AV. GUAJAJARAS PRÓXIMO AO AÇO MARANHÃO OU BANCO DO BRASIL DO SÃO CRISTOVÃO.	Identificação:	NºPregão:102022 / UASG:927197
		Lote/Item:	/2
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	35
		Unidade:	UNIDADE
CatSer:	14249 - CONFECCAO / MANUTENCAO DE PAINEL VISUAL	UF:	MA

CNPJ		RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR		VALOR DA PROPOSTA INICIAL	
207.368.433-53		CHAFI BRAIDE JUNIOR		R\$ 1.050,00	
* VENCEDOR *					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: AV. JER ALBUQUERQUE PRÓXIMO À CEASA ASSEMBLEIA. AV. JER ALBUQUERQUE NA COHAB. AV. SAO LUIS REI FRANCA PRÓXIMO AO POSTO NATUREZA AV. CARLOS CUNHA PRÓXIMO AO SHOPPING SÃO LUÍS OU JARACATY. AV. HOLANDESES PRÓXIMO À ROTATÓRIA OLHO DAGUA. AV. DANIEL DE LA TOUCHE PRÓXIMO AO COLEGIO BATISTA AV. GUAJAJARAS PRÓXIMO AO AÇO MARANHÃO OU BANCO DO BRASIL DO SÃO CRISTOVÃO.					
Endereço:					
,					
19.814.481/0001-05		SILK BRINDES COMUNICACAO VISUAL, COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA		R\$ 1.126,66	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: OUTDOOR - CAPITAL - AV. JER ALBUQUERQUE PRÓXIMO À CEASA ASSEMBLEIA; AV. JER ALBUQUERQUE NA COHAB; AV. SAO LUIS REI FRANCA PRÓXIMO AO POSTO NATUREZA; AV. CARLOS CUNHA PRÓXIMO AO SHOPPING SÃO LUÍS OU JARACATY; AV. HOLANDESES PRÓXIMO À ROTATÓRIA OLHO DA GUA; AV. DANIEL DE LA TOUCHE PRÓXIMO AO COLEGIO BATISTA; AV. GUAJAJARAS PRÓXIMO AO AÇO MARANHÃO OU BANCO DO BRASIL DO SÃO CRISTOVÃO.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	João Pinheiro	R ASTOLFO MOREIRA, 32	PEDRO HENRIQUE	(38) 3561-2588	silkbrindes@live.com
08.804.362/0001-47		FACHINELI COMUNICACAO LTDA		R\$ 2.500,00	
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: OUTDOOR - CAPITAL - AV. JER ALBUQUERQUE PRÓXIMO À CEASA ASSEMBLEIA; AV. JER ALBUQUERQUE NA COHAB; AV. SAO LUIS REI FRANCA PRÓXIMO AO POSTO NATUREZA; AV. CARLOS CUNHA PRÓXIMO AO SHOPPING SÃO LUÍS OU JARACATY; AV. HOLANDESES PRÓXIMO À ROTATÓRIA OLHO DA GUA; AV. DANIEL DE LA TOUCHE PRÓXIMO AO COLEGIO BATISTA; AV. GUAJAJARAS PRÓXIMO AO AÇO MARANHÃO OU BANCO DO BRASIL DO SÃO CRISTOVÃO.					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Uberaba	AV MARANHAO, 1320	(34) 3317-8500	rmonteiro@netsite.com.br	



Item 22: LOCAÇÃO DE CAMAROTE COM CAMARIM

Preço Estimado: R\$ 1.000,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1.000,00

Quantidade	Descrição	Observação
3 Dias	LOCAÇÃO DE CAMAROTE COM CAMARIM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 1.000,00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando da Aeronáutica

GRUPAMENTO DE APOIO DO DISTRITO FEDERAL

Objeto: Serviços de locação de equipamentos para eventos da BABR..

Descrição: Locação Guarita / Cabine Sanitária - CAMARIM (locação e montagem): medindo 25 m², cobertos por tenda com cobertura tipo piramidal de 5m x 5m, contendo em cada um 01 banheiro químico, 01 bancada para produção com espelho de 2m x 1m e iluminação, 01 arara para figurino, 02 poltronas decorativas, 01 mesade centro, cortinas em tecido branco, 01 frigobar, ar condicionado de 18.000 btus, piso elevado na altura de 10 cm emborrachado tipo decorflex

CatSer: 17612 - LOCAÇÃO GUARITA / CABINE SANITARIA

Data: 29/08/2022 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:622022 / UASG:120625

Lote/Item: /24

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 08/09/2022 16:12

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: UNIDADE

UF: DF

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

32.626.778/0001-05 OKALANGO EVENTOS EIRELI R\$ 1.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CAMARIM (locação e montagem): medindo 25 m², cobertos por tenda com cobertura tipo piramidal de 5m x 5m, contendo em cada um 01 banheiro químico, 01 bancada para produção com espelho de 2m x 1m e iluminação, 01 arara para figurino, 02 poltronas decorativas, 01 mesa de centro, cortinas em tecido branco, 01 frigobar, ar condicionado de 18.000 btus, piso elevado na altura de 10 cm emborrachado tipo decorflex

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SE	Aracaju	R N. SR DO SOCORRO, 171	(79) 2083-1651	contato@okalango.com

21.061.770/0001-14 EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA R\$ 1.000,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CAMARIM (locação e montagem): medindo 25 m², cobertos por tenda com cobertura tipo piramidal de 5m x 5m, contendo em cada um 01 banheiro químico, 01 bancada para produção com espelho de 2m x 1m e iluminação, 01 arara para figurino, 02 poltronas decorativas, 01 mesa de centro, cortinas em tecido branco, 01 frigobar, ar condicionado de 18.000 btus, piso elevado na altura de 10 cm emborrachado tipo decorflex

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RJ	Saquarema	R CORONEL MADUREIRA, 40	(21) 2606-3491	fagundesirmaos@globo.com

17.791.343/0001-14 PATRICK TRINTINAGLIA MOTTA R\$ 1.000,00

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CAMARIM (locação e montagem): medindo 25 m², cobertos por tenda com cobertura tipo piramidal de 5m x 5m, contendo em cada um 01 banheiro químico, 01 bancada para produção com espelho de 2m x 1m e iluminação, 01 arara para figurino, 02 poltronas decorativas, 01 mesa de centro, cortinas em tecido branco, 01 frigobar, ar condicionado de 18.000 btus, piso elevado na altura de 10 cm emborrachado tipo decorflex

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
DF	Brasília	ST SHN QUADRA 1, BLOCO D, CONJUNTO A, SN	(61) 9989-9509	contato@lpproducoes.net



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Menor dos preços obtidos:

Item 1 - LOCAÇÃO DE PALCO 18M X 12M

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 16/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 2 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 17/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 3 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PARA SHOW DE GRANDE PORTE

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 07/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 4 - LOCAÇÃO DE TELÃO DE LED

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 5 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 31/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 6 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 7 - LOCAÇÃO DE TAPUME EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/07/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 8 - DISCIPLINADORES (ISOLAMENTO)

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 07/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 9 - LOCAÇÃO DE CAMARIM 4MX3M

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 07/06/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 10 - LOCAÇÃO DE CAMAROTE 4M X 22M

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 29/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 11 - LOCAÇÃO DE BARRACAS PARA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO



- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 12 - LOCAÇÃO TENDA MEDINDO 5M X 5M

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/04/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 13 - LOCAÇÃO DE OUTLET

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 14 - CONTRATAÇÃO DE DJ

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 08/12/2021, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 15 - BANDA OU CANTOR REGIONAL

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 13/01/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 16 - BANDA OU CANTOR LOCAL

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 16/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 17 - FOGOS DE ARTIFÍCIOS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 31/05/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 18 - SERVIÇOS DE SEGURANÇAS

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/10/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 19 - CONTRATAÇÃO DE GARÇOM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 20 - LOCUTOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 31/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 21 - OUTDOOR

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/09/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.

Item 22 - LOCAÇÃO DE CAMAROTE COM CAMARIM

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 29/08/2022, calculado pela fórmula Média das 3 Melhores Propostas Iniciais.



Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

- Capta as 3 melhores propostas iniciais da licitação e aplica a média aritmética. A média (Me) é calculada somando-se todos os valores de um conjunto de dados e dividindo-se pelo número de elementos deste conjunto.

